- 1 -

議案第８４号

    自転車等の駐車場の整備及び放置の防止に関する条例の一

部を改正する条例

上記の議案を提出する。

   令和７年１０月１４日

提出者 東京都板橋区長 坂 本  健

    自転車等の駐車場の整備及び放置の防止に関する条例の一

部を改正する条例

自転車等の駐車場の整備及び放置の防止に関する条例（昭和５８年板

橋区条例第２８号）の一部を次のように改正する。

別表第１ときわ台駅北口第３自転車駐車場の項を削り、同表ときわ台

駅北口第４自転車駐車場の項の次に次のように加える。

ときわ台駅北口仮自転車駐車場 東京都板橋区常盤台一丁目１３番

１号

付 則

１ この条例は、板橋区規則で定める日から施行する。ただし、次項の

規定は、公布の日から施行する。

２ この条例を施行するために必要な準備行為は、この条例の施行前に

おいても行うことができる。

（提案理由）

区営自転車駐車場１か所の廃止に伴い、代替施設として仮設の区営自

転車駐車場を設置する必要がある。